

za dodávateľa: IČO: 46 206 094	Faktúra			
EURO-MONT SK s.r.o. Robotnícka 3905/6 974 01 Banská Bystrica	Číslo: 2016485 VS: 2016485 Konštantný symbol: 0308			
Peňažný ústav: Tatra banka a.s. C.účtu/kód: 292 1906 172/1100 IBAN: SK17 1100 0000 0029 2190 6172 BIC /SWIFT/ TATRSKBX	za odberateľa: (ICO)00313475 Obec Hrochoť Námestie A. Sládkoviča 343/1 976 37 Hrochoť DIC: 2021115855 IC DPH: SK			
DIC: 202 3279 203 IC DPH: SK202 3279 203	Dátum splatnosti: 10.11.16 Forma úhrady: PP Dátum vyhotovenia: 3.11.16 Dátum dodania služby: 3.11.16			
HS- objednávka č./zo dňa:				
Dodací list č.:				
Skupina:				
Spôsob dopravy:				
Okresný súd Banská Bystrica				
Vložka číslo: 20314/S				
	Množstvo	Jedn. Cena	DPH %	Cena bez DPH
Fakturuje Vám dodávku a montáž v mieste realizácie DOM SMÚTKU – Hrochoť:				
PVC okno KBE Gox1 2320mm x 1370mm:	1 ks	186,00	20,00	186,00
PVC okno KBE Gox1 1120mm x 810mm:	2 ks	89,00	20,00	178,00
PVC okno KBE 1390mm x 2750mm:	1 ks	1 079,00	20,00	1 079,00
PVC okno KBE 1350mm x 2460mm:	1 ks	1 038,00	20,00	1 038,00
PVC okno KBE Gox2 1460mm x 2510mm:	3 ks	314,00	20,00	942,00
PVC okno KBE Gox2 1540mm x 2970mm:	3 ks	1 104,00	20,00	3 312,00
PVC okno KBE Gox1 1100mm x 510mm:	2 ks	58,00	20,00	116,00
PVC okno KBE Gox1 1100mm x 800mm:	1 ks	68,00	20,00	68,00
PVC okno KBE Gox1 870mm x 2010mm:	1 ks	571,00	20,00	571,00
PVC š. 300 – zlatý dub:	2,35 mb	17,31	20,00	40,68
PVC š. 300 – zlatý dub, 3x1530:	4,59mb	17,31	20,00	79,45
Krytka PVC-zlatý dub:	4 ks	1,11	20,00	4,44
AL š. 260 – hnedý:	2,35mb	6,40	20,00	15,04
AL š. 240 – hnedý, 3x1130:	3,39mb	6,40	20,00	21,70
AL š. 260 – hnedý, 3x1480:	4,44mb	6,40	20,00	28,42
AL š. 260 – hnedý, 2x1160:	2,32mb	6,40	20,00	14,85
Kr. do 240-biela/hnedá:	18ks	1,00	20,00	18,00
Spolu likvidácia a odvoz okien:	1 x	115,01	20,00	115,01
Demontáž okná:	112,33mb	1,75	20,00	196,58
Montáž PVC okien, dverí:	112,33mb	5,25	20,00	589,73
Murárske vysprávky, maľovanie špaliet z von, z dnu:		7,30	20,00	820,10
Podmurovanie vchodových dverí:	1 x	120,00	20,00	120,00
Očistenie, obrúsenie, odmastenie a náter železných stĺpov:	4 ks	142,00	20,00	568,00
Náter záveterných líšt plechových aj drevených:	1 x	248,00	20,00	248,00
Náter a ošetrovanie dreveného podlahu nad železnými stĺpmi rozmery 15 x 5:	1 x	750,00	20,00	750,00

07 NOV. 2016

